檔號：

保存年限：

ＯＯＯＯＯＯ公司 函

地址：

承辦人：

電話：

傳真：

受文者：如正副本

發文日期：中華民國 110 年  月  日

發文字號：ＯＯ字第 0000000 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：檢送本公司申請 110 年度南投縣政府地方產業創新

研發推動計畫（地方型 SBIR）項下之｢ＯＯＯＯＯＯ

計畫｣計畫書乙式 10 份及相關申請文件，請 查照。

說明：

一、 依 110 年度南投縣政府｢地方產業創新研發推動計畫

｣（地方型 SBIR）申請須知及作業要點辦理。

正本：南投縣政府（南投市中興路 660 號）

副本：南投縣地方型 SBIR 專案辦公室(南投縣南投市文獻路 2 號 B316 室)

○○○○○○公司（蓋印）

負責人：○○○（蓋印）